
b 810 Fraureuth-Beiersdorf-Schönfels-Thanhof-Lichtentanne-Kirchberg  

SRegionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36 f 08058 Zwickau, �  (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Fahrt-Nr. 1 5

Verkehrshinweise S S 

33.6

34.6

35.6

37.6

42.6

44.6

46.6

48.6

49.6

50.6

51.6

57.6 03.7

59.6 05.7

01.7 07.7

09.7

06.7

08.7

10.7

11.7

11.7

13.7 13.7

14.7 14.7

16.7 16.7

17.7 17.7

18.7 18.7

19.7 19.7

35.7 35.7

Montag bis FreitagGültig ab: 15.04.2024

T
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e

Fraureuth, Ratskeller15 ab

Fraureuth, Goethestraße15

Fraureuth, Gedenkplatz15

Ruppertsgrün, Glowatzkyhalle15

Ruppertsgrün, Ortsgrenze15

Beiersdorf, Wartehalle15

Beiersdorf, Ortsmitte15

Beiersdorf, Kulturhaus15

Beiersdorf, Gemeindeverwaltung15

Beiersdorf, Einm. Gewerbestraße15

Beiersdorf, ehem Gasth15

Schönfels, Altrottmannsdorf16

Schönfels, Abzw B 17316

Schönfels, Anger16

Schönfels, Abzw Werdau16

Thanhof, Gasthof16

Lichtentanne, Thanhofer Str / Einm Grünstr16

Lichtentanne, Oberschule16

Lichtentanne, Hauptstraße16

Lichtentanne, Gh Deutsche Eiche16

Lichtentanne, H.-Heine-Str.16

Stenn, Feuerwehr16

Stenn16

Stenn, Juri-Gagarin-Str 1716

Stenn, Siedlung16

Ebersbrunn, Werdauer Str16

Kirchberg, Gymnasium17 an

Fahrt-Nr. 2 3 4

Verkehrshinweise S Mi S �  

30.13 30.13 10.15

44.13 44.13 24.15

46.13 46.13 26.15

47.13 47.13 27.15

48.13 48.13 28.15

49.13 49.13 29.15

50.13 50.13 30.15

52.13 52.13 32.15

53.13 53.13 33.15

55.13 35.15

57.13 37.15

59.13 39.15

56.13

04.14 57.13 44.15

05.14 58.13 45.15

06.14 59.13 46.15

08.14 01.14 48.15

14.14 54.15

15.14 55.15

16.14 56.15

17.14 57.15

19.14 59.15

21.14 01.16

22.14 02.16

27.14 07.16

29.14 09.16

30.14 10.16

31.14 11.16

Montag bis FreitagGültig ab: 15.04.2024
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Kirchberg, Gymnasium17 ab

Ebersbrunn, Gh Zum Löwen16

Ebersbrunn, Werdauer Str16

Stenn, Siedlung16

Stenn, Juri-Gagarin-Str 1716

Stenn16

Stenn, Feuerwehr16

Lichtentanne, H.-Heine-Str.16

Lichtentanne, Hauptstraße16

Lichtentanne, Oberschule16

Lichtentanne, Thanhofer Str / Einm Grünstr16

Thanhof, Gasthof16

Schönfels, Abzw Werdau16

Schönfels, Anger16

Schönfels, Abzw B 17316

Schönfels, Abzw Gemeindeverw16

Schönfels, Altrottmannsdorf16

Beiersdorf, ehem Gasth15

Beiersdorf, Einm. Gewerbestraße15

Beiersdorf, Gemeindeverwaltung15

Beiersdorf, Kulturhaus15

Beiersdorf, Ortsmitte15

Beiersdorf, Wartehalle15

Ruppertsgrün, Ortsgrenze15

Ruppertsgrün, Abzw Fraureuth15

Ruppertsgrün, Glowatzkyhalle15

Fraureuth, Gedenkplatz15

Fraureuth, Goethestraße15

Fraureuth, Ratskeller15 an

S  = verkehrt nur an Schultagen �  = verkehrt an Schultagen, nicht Mittwoch

Joerg.Neubert
Stempel

Joerg.Neubert
Stempel

Joerg.Neubert
Stempel

Joerg.Neubert
Stempel


